
POSTANOWIENIE Nr 35/13 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach 

z dnia 5 listopada 2013 r.   

w sprawie uzupełnienia składu Gminnej Komisji Wyborczej w Bielanach 

    Na podstawie art. 17ust.1, 2 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  
(Dz. U z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 172)  

w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i  Nr 149, poz. 889) oraz uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia 
oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy (M.P. nr 61, 
poz. 641 z późn. zm.) 

postanawiam, co następuje: 

§1. Uzupełniam skład Gminnej Komisji Wyborczej w Bielanach powołanej dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bielany, 
zarządzonych na dzień 15 grudnia 2013 r. o poniższe osoby: 

1. Krasnodębska Katarzyna          zam. Kowiesy 
2. Michałowska Zofia                   zam. Bielany Żyłaki 
3. Rozbicki Wojciech           zam. Ruciany 
4. Soszyńska Joanna             zam. Bielany Żyłaki 
5. Stańska Magdalena           zam. Kowiesy 
6. Zawadzka Barbara                    zam. Błonie Małe 

 

§2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                       Komisarz Wyborczy  
                                                                       w Siedlcach 

                                                                     /-/ Mirosław Onisko 


